
【OUTスタート】 【I Nスタート】 2023.3.4現在
所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属
ティ ティ ティ ティ ティ ティ ティ ティ

宇和島CC 宇和島CC 大洲GC 宇和島CC サンセットヒルズCC 道後GC 道後GC 無所属

白 白 白 白 白 白 白 白
愛媛GC 無所属 北条CC 松山国際GC サンセットヒルズCC 松山国際GC

白 ピンク 白 白 白 白
大洲GC 大洲GC 北条CC 大洲GC 愛媛GC 愛媛GC 愛媛GC 愛媛GC

白 白 白 白 白 白 白 白
松山シーサイドCC レオマ高原GC 無所属 大洲GC 大洲GC 愛媛GC 大洲GC

白 白 白 白 白 白 白
今治CC 今治CC 松山シーサイドCC 無所属 土佐ユートピアCC 無所属 宇和島CC 無所属

白 白 白 白 白 白 白 ピンク
松山国際GC 松山GC 高原GC 無所属 大洲GC 愛媛GC 大洲GC 大洲GC

白 白 赤 白 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 大洲GC 土佐ユートピアCC 四万十CC 土佐ユートピアCC 四万十CC

白 白 白 白 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 無所属 大洲GC 無所属 大洲GC

白 白 白 赤 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 愛媛GC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 松山ロイヤルGC 宇和島CC

白 白 白 白 白 白 白 赤
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 無所属 松山国際GC 松山国際GC 松山国際GC

白 白 赤 赤 白 白 白
宇和島CC 愛媛GC 愛媛GC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 無所属

白 白 白 白 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 松山ロイヤルGC 松山ロイヤルGC 愛媛GC 愛媛GC

白 白 白 白 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC

白 白 白 白 赤 赤 赤 赤
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 愛媛GC 愛媛GC 愛媛GC 愛媛GC

白 白 白 赤 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC

白 白 白 白 赤 赤 赤 赤
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC サンセットヒルズCC サンセットヒルズCC サンセットヒルズCC 宇和島CC

白 白 白 白 白 白 白 ピンク
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 松山ロイヤルGC チサンCC北条 松山シーサイドCC 松山ロイヤルGC

白 白 白 白 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 無所属 宇和島CC サンセットヒルズCC 無所属 無所属 無所属

白 白 白 白 白 白 白 白
宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 宇和島CC 無所属 無所属 サンセットヒルズCC

白 白 白 白 白 赤 白

（注意事項） 主　催：

１．欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。 期　日：

２．マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。 場　所：

３．病気、事故等のため参加を取り止める場合は、必ず事前に宇和島カントリー倶楽部（0895-58-3330）へ届けること。
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10:08

2023年度 愛媛県民ゴルフ大会 兼 国体・日本スポーツマスターズ選手選考会予選

8:00

8:08

8:16

亀 田 努

早 瀬 弘

小 松 義 昌

里 野 和 敬

井 上 佐 登 司

嶋 崎 裕 士

小 清 水 悠 二

松 本 浩 和

武 智 博 志

山 口 健 二

水 本 眞

立 花 正

清 水 博

藤 堂 英 二

9:04

9:12

9:20

9:28

9:36

9:44

9:52

10:00

8:24

8:32

8:40

8:48

8:56

山 口 靖 二

水 藤 昭 夫

泉 輝 紀

田 中 勤

村 上 幸 司

島 弘

井 伊 勇 二

森 佳 洋

薬 師 神 久 人

松 村 拳

二 宮 孝 弘

高 田 準 子

宇 都 宮 圭

松 岡 ま り

高 田 昌 資

金 髙 秀 宣

大 澤 陵

北 條 善 信10:24

10:16

宇 都 宮 舞

濵 口 巧

令 和 5 年 3 月 29 日 ( 水 ）

宇 和 島 カ ン ト リ ー 倶 楽 部
補足：競技者の名前、所属クラブ、使用ティーの間違いがありましたらご連絡ください。

愛 媛 県 ゴ ル フ 協 会

古 田 口 誉

岡 崎 浩 平

森 本 秀 行

板 﨑 信 吾

板 﨑 惣 一

竹 葉 一 彦

石 崎 克 則

山 内 博

宮 下 権 市

山 口 健 吾

佐 々 木 伊 三

中 村 源 一 郎

藤 本 光 男

赤 坂 栄 二

清 家 敏 和

山 下 雄 大

阿 部 亀 次 郎

清 家 光 宏

横 山 忠 人

松 浦 克 己

末 廣 多 美 男

高 田 信 幸

中 川 好 喜

河 内 屋 仁

河 野 領 司

岡 本 勝 俊

藤 中 博

水 藤 美 喜 恵

松 本 正 彦

中 川 智

達 川 安 孝

菊 池 泰 成

島 田 俊 之

久 徳 壮 一 郎

山 下 雄 司

市 橋 一 宏

井 出 聡

川 上 知 夏

岩 井 敏

小 林 常 大

山 中 泰 治

本 土 一 真

細 川 真 也

井 上 明 男

真 鍋 康 宏

宇 都 宮 賢 司

松 村 忠 一

川 口 崇

松 本 直 幸

兵 頭 由 香

8:00 松 岡 彬 松 岡 達 範

堀 尾 明 希

坂 本 明 仁

山 下 浩 二

永 尾 豊 彦

鎌 田 剛 児

大 石 常 也

宇 都 宮 治 久

山 本 久 雄

赤 松 寛 幸

阿 部 洋 博

生 玉 貴 寛

菊 澤 一 成

高 月 光 治

久 保 広 文

小 島 資 氏

佐 々 木 伸 介

田 中 利 奈

大 石 弘 貴

山 本 美 香

宇 都 宮 敏 薫

百 合 田 美 樹

河 野 正

山 下 一 敬

島 津 誠

増 田 光 弘

小 島 百 合

井 上 昌 信

吉 川 允 崇

岡 本 義 則

水 成 史 郎

佐 々 木 京

木 下 雄 二

口 羽 美 温

竹 本 修

細 川 琢 磨

中 塚 公 一

山 田 喜 春

竹 岡 勝 宏

武 田 邦 俊

西 山 秀 樹

溝 渕 幸 男

8:16

8:24

8:32

8:40

山 中 知 子

辰 野 裕 道

松 澤 具 子

竹 本 典 子

井 出 法 之

越 智 亮 太

森 口 峰 夫

森 井 雅 文

島 瀬 靖 子

上 甲 教 文

水 本 優 子

末 光 康

菅 原 学

魚 住 洋

武 内 正 吉

氏　　　名氏　　　名氏　　　名氏　　　名

10:24

9:36

9:44

9:52

10:00

10:08

10:16

8:48

8:56

9:04

9:12

9:20

9:28

8:08

氏　　　名氏　　　名氏　　　名氏　　　名時間 時間

重 岡 秀 行土 居 裕 明

青 野 泰 興

西 羅 富 美


